
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

Št. 7, leto XXVI Cena 800 din 10. maja 1989

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

r

OBČINA ČRNOMELJ
105. Popravek odloka z zaporedno številko 84 v 6. številki 

Skupščinskega Dolenjskega lista v letu 1989
106. Odredba o določitvi najvišjih cen

OBČINA NOVO MESTO
107. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta 

magistralnega plinovoda za Posavje in Dolenjsko sko
zi občino Novo mesto

OBČINA RIBNICA
108. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna obči

ne Ribnica za leto 1988

■\

109. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka 
lokacijskega načrta plinovoda za Posavje in Dolenjsko 
skozi občino Trebnje

110. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o cenah za 
geodetske storitve

MEDOBČINSKE OBJAVE
111. Odredba o višini stroškov vozniškega izpita, preizkusa 

znanja predpisov o varnosti cestnega prometa in pre
verjanja vozniškega znanja v občinah Novo mesto, 
Črnomelj, Metlika in Trebnje

VSEBINA

OBČINA TREBNJE

Občina Črnomelj
105.

POPRAVEK
odloka / zaporedno številko 84 v 6. številki Skupščinskega Dolenj

skega lista v letu 1989

V odloku o dopolnitvah odlokov o financiranju in določitvi prispev
nih stopenj za zadovoljevanje potreb samoupravnih interesnih skup
nosti gospodarskih dejavnosti v občini Črnomelj za obdobje 
1986— 1990 (Skupščinski Dolenjski list, 6/89) je v drugi alinei točke a
2. člena zaradi tiskarske napake narobe navedena višina prispevne 
stopnje. Ta alinea se pravilno glasi:
»- za vzdrževanje in varstvo cest 0,6%«

106.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 1. SRS, št. 

9/85), 207. člena statuta občine Črnomelj (SDL, št. 19/80 in 14/82) 
in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Črnomelj (SDL, št. 
12/85) je izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 26. 4. 
1989 sprejel

ODREDBO - '
o določitvi najvišjih cen

1. člen

Cene naslednjih proizvodov imstoritev iz 5. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Ur. 1. SRS, št. 9/85): osnovne komunalne storitve in sta
narine, ki sojih organizacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostojnega osebnega dela 
oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na tržišču do uveljavitve te 
odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu, uporabljati se začne 22. maja 1989.
Številka: 385-7/89 
Datum: 26. 4. 1989

Predsednik izvršnega sveta 
skupščine občine Črnomelj: 

JOŽE MRZLJAK, dipl. oec.

Občina Novo mesto
107.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86), 43. člena navodi
la o vsebini posebnih strokovnih podlog in o vsebini prostorskih izved
benih aktov (Uradni list SRS, št. 14/85) in 223. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 8. 5. 1989 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta magistralnega pli

novoda za Posavje in Dolenjsko skozi občino Novo mesto

Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta plinovoda za Posavje 
in Dolenjsko skozi občino Novo mesto, ki gaje izdelal Razvojno razi
skovalni center Novo mesto, TOZD Urbanistični biro Novo mesto, 
pod št. LN 8601, v aprilu 1989.

2. člen
Osnutek lokacijskega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen: 
v prostorih skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. 
nadstropje, ter



stran 74 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7, leto XXVI, 10. 5. 1989)

, — v krajevnih skupnostih:
• Škocjan: v prostorih krajevne skupnosti Škocjan,
• Bela cerkev: v kulturnem domu v Beli cerkvi,
• Otočec: v kulturnem domu na Otočcu,
• Bučna vas: v gasilskem domu v Bučni vasi in
• Mirna PeČ: v prostorih krajevne skupnosti Mirna Peč,

30 dni od objave sklepa v skupščinskem Dolenjskem listu.

3. člen

V času javne razgrnitve bodo organizirane javne obravnave osnutka 
na sedežih krajevnih skupnosti Škocjan, Bela cerkev, Otočec, Ločna- 
Mačkovec, Mestne njive, Bučna vas in Mirna Peč.

Obvestilo o času javnih obravnav bo objavljeno v Dolenjskem listu.

4. člen
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, orga

ni in društva, delovni ljudje in občani lahko do poteka roka javne 
razgrnitve podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na krajih razgr
nitve ali pa jih pošljejo zavodu za družbeno planiranje in urbanistično 
načrtovanje občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2.
Številka: 352-03/89 
Datum: 8. 5. 1989

Predsednik IS 
skupščine občine Novo mesto: 

ADOLF ZUPAN, 1. r.

Občina Ribnica

IV. Sredstva za zdravstveno varstvo živali:
prihodki
odhodki
presežek prihodkov

27,038.819 din 
24,676.649 din 

2,362.170 din

V. Sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč:
prihodki
odhodki
presežek prihodkov

62,946.390 din 
4,930.890 din 

58,016.100 din

3. člen
Presežek prihodkov proračuna v višini 112,649.939 din se razpore

di: v rezervni sklad 19.013.000, za prenos v leto 1989 pa 93.456.939 
din.

Presežki prihodkov rezervnega sklada v višini 17,472.040 din, po
sebne partije proračuna za blagovne rezerve v višini 1,461.717 din' 
sredstev za zdravstveno varstvo živali v višini 2.362.170 din in sredstev 
za odpravo posledic naravnih nesreč v višini 58,016.100 din se prenesejo 
kot prihodki navedenih računov za leto 1989.

4. člen
Bilanca prihodkov in" razporeditev prihodkov proračuna občine 

Ribnica za leto 1988 sta sestavni del tega odloka.

5. člen
Odlok velja od dneva objave v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 400-1-88-01 
Datum: 25. 4. 1989

Predsednik 
skupščine občine Ribnica:

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.
. /

108.
Na podlagi 165. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenj

ski list, št. 11/78 in 2/82) in 35. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74 in 4/78) je skupščina občine Ribnica na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 4. 89 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Ribnica za leto

1988

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Ribnica za leto 

1988. Sestavni del zaključnega računa so tudi zaključni račun rezerv
nega sklada, zaključni račun posebne partije proračuna za blagovne re
zerve, zaključni račun sredstev za zdravstveno varstvo živali in zaključ
ni račun sredstev za odpravo posledic naravnih nesreč.

/
2. člen

Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem računu proračuna za 
leto 1988:
I. Proračun:
prihodki 1.984,885.757 din
odhodki 1.872,415.818 din
presežek prihodkov 112,649.949 din

*
II. Rezervni sklad:
prihodki 17,472.040 din
odhodki 0
presežek prihodkov 17,472.040 din

III. Posebna partija proračuna za blagovne rezerve:
prihodki 10,217.982 din
odhodki 8,756.265 din
presežek prihodkov 1,461.717 din

BILANCA PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRI
HODKOV PRORAČUNA OBČINE RIBNICA ZA LETO 
1988

konto vrsta sredstev znesek din

PRIHODKI
72 davki iz dohodka in OD - 1.220,626.641
73 prometni davki 500,783.225
74 davek na dohodek od premoženja

in premoženjskih pravic ter
drugi davki 70,740.334

75 takse 47,280.656
77 prihodki po posebnih predpisih,

prihodki organov DPS in drugi
prihodki 80,636.676

78 prihodki iz proračuna SRS 53,949.000
70 prenešeni prihodki iz leta 1987 10,869.225

SKUPAJ PRIHODKI 1.984,885.757

RAZPOREDITEV PRIHODKOV
40 sredstva za delo upravnih organov 938,771.000
41 sredstva za posebne in druge namene

upravnih organov 325,949.000
43 sredstva za intervencije v gospodarstvu 8,400.000
44 sredstva za skupne upravne organe 254,981.760
45 sredstva za družbene dejavnosti 128,711.570
46 sredstva za druge splošne družbene •

potrebe 211,933.983
47 izločanje v stalno proračunsko rezervo —

48 drugi odhodki 3,668.505

SKUPAJ RAZPOREDITEV
‘ PRIHODKOV 1.872.415.818

PRESEŽEK PRIHODKOV 112,649.939



(št. 7, leto XXVI, 10. 5. 1989) - SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 75

REALIZACIJA PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE RIBNICA ZA LETO 1988

konto vrsta sredstev plan 1988 realiz. 1988 IND
72 davki iz dohodka in OD 1.143,000.000 1.220,626.641 107

720 davki iz OD delavcev 488,000.000 464,369.035 95
7210 davki iz OD od sam. oprav, 

obrtnih dejavnosti
f

561,000.000 658,866.474 117
7211 davki iz OD od sam. opravi, 

intelektualnih storitev 65,000.000 65,494.194 100
722 davki iz OD od avtorskih 

pravic 17,000.000 20,826.350 122
723 davki iz OD od kmetijske 

dejavnosti 12,000.000 11,070.585 92
73 prometni davki 533,441.000 500,783.225 94

7320 POD od prometa proizvodov 116,348.000 100,105.639 86
7321 POD od prometa alkoholnih 

pijač 28,000.000 28,413.839 100
7322 odstopljeni rep. prometni davek 

od prometa proizvodov 333,318.000 285,000.000 86
734 POD od plačil za storitve 31,775.000 39,504.499 124
735 davke od prometa nepremičnin 

in pravic 24,000.000 47,759.248 199
74 davek na dohodek od premoženja 

in premož. pravic ter 
drugi davki 38,765.000 70,740.334 182

7400 davek od dohodka od premoženja 
in premoženjskih pravic 2,015.000 2,268.570 112

7401 davek na dohodek od stavb 8,650.000 8,336.105 96
7412 davek na posest stavb 4,600.000 4,515.610 98

743 davek od skupnega dohodka 
občanov 10,000.000

i

8,528.570 85
748 davek na dohodek od iger na 

srečo 5,000.000 5,051.397 101
75 takse 36,370.000 47,280.656 130

750 upravne takse 11,000.000 14,447.837 131
751 komunalne takse — 21.460 —

752 sodne takse 25,370!000 32,811.359 129
77 prihodki po posebnih predpisih, 

prihodki organov DPS in 
drugi prihodki 73.424.000 80,636.676 110

770 odstopljene republiške denarne 
kazni 21,400.000 24,026.361 112

771 prihodki organov-DPS 52,000.000 56,013.571 108
778 drugi prihodki 24.000 ' 596.744 2486
783 prihodki iz proračuna SRS 53,949.000 53,949.000 100
700 prenešeni prihodki iz prej. 

leta 10,869.000 10,869.225 100
SKUPAJ PRIHODKI 1.889,818.000 1.984,885.757 105

40
RAZPOREDITEV PRIHODKOV 
sredstva za delo upravnih 
organov 938,771.000 938,771.000 100

4000 sredstva za dohodek delovne 
skupnosti 704,500.000 704,500.000 100

4002 sredstva za OD OŠTO 70,000.000 70,000.000 100
4010 sredstva za materialne stroške 

upravnega organa 120,000.000 120,000.000 100
4011 sredstva za materialne stroške 

skupščine in Izvršnega 
sveta 34,000.000 34,000.000 100

402 sredstva za amortizacijo 10,271.000 10,271.000 100
41 sredstva za posebne in druge 

namene upravnih organov 325,949.000 325,949.000 100



stran 76 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 7, leto XXVI, 10. 5. 1989)

4100 sredstva za OD in druge
prejemke funkcionarjev in .
delegatov 249,000.000 249,000.000 100

4101 sredstva za OD sodnika za
prekrške 23,000.000 23.000.000 100

415 sredstva za investicije v
osnovna sredstva 53,949.000 53,949.000 100

43 sredstva za intervencije v
gospodarstvu 8,400.000 8,400.000 100

4338 veterinarsko higienska služba 8,400.000 8,400.000 100
44 sredstva za delo skupnih

upravnih organov 254,982.000 254,981.760 100
4470 geodetska uprava Kočevje 70,000.000 70,000.000 100
4471 inšpekcijske službe Kočevje 91,000.000 91,000.000 100
4472 inšpekcijske službe mesta

Ljubljana 12,520.000 12,520.000 100
4473 občinsko javno pravobranilstvo

Ljubljana 11,470.000 11,470.000 100
4474 postaja milice Ribnica 36,300.000 36,300.000 100
4475 družbeni pravobranilec samoupravljanja Ribnica 24,290.000 24,290.000 100
4476 skupnost občin Ljubljanske regije 1,417.000 1,417.000 100
4477 skupnost slovenskih občin 2,800.000 2,800.000 100
4478 sofin. mirnodobne službe OO 4,335.000 4,335.000 100
4479 zgodovinski arhiv Ljubljana 850.000 849.760 100

45 sredstva za družbene dejavnosti 130,085.000 128,711.570 99
454 sredstva za pomoč družinam kadrovcev 1,560.000 1,680.061 108
456 sredstva za mrliško ogledno službo 4,500.000 4,703.062 105
458 sredstva ža priznavalnine borcem NOV 124,025.000 122,328.447 99

46 sredstva za druge splošne družbene potrebe 206,578.000 211,933.983 103
4600 krajevna skupnost Ribnica 10,570.000 10,570.000 100
4601 krajevna skupnost Sodražica 5,280.000 5,281.000 100
4602 krajevna skupnost Dolenja vas 5,280.000 5,280.000 100
4603 krajevna skupnost Loški potok 5,280.000 5,286.000 100
4604 krajevna skupnost Sv. Gregor 2,615.000 2,638.000 100
4605 krajevna skupnost Vel. Poljane 2,615.000 2,638.000 100
4610 sredstva za DPO 132,210.000 132,210.000 100
4611 domicilni odbori 968.000 968.000 100
4620 dodatni program geodetske uprave 17,500.000 18,905.214 108
4621 varstvo kulturne in naravne dediščine 2,500.000 2,520.009 101
4622 urbanizem in prostorsko planiranje 20,000.000 23,871.660 119
4623 vzdrževanje grobov borcev NOV 1,760.000 1,760.000 100

47 izločanje v stalno proračunsko rezervo 19,013.000 — —
48 drugi odhodki 6,040.000 3,668.505 61

482 odplačilo kreditov 108.000 107.754 100
488 tekoča proračunska rezerva 5,932.000 3,560.751 60

SKUPAJ ODHODKI 1.889,818.000 1.872,415.818 99
PRESEŽEK PRIHODKOV 112,649.939

od tega:
— za prenos v rezervni sklad 19,013.000
— za prenos v leto 1988 za 

proračun odstopljenega
prometnega davka 93,456.949

1

(



(št. 7, leto XXVI, 10. 5. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 77

Občina Trebnje
109.

Izvršni svet skupščine občine Trebnje je na podlagi 37. člena zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84) na svoji 92. seji dne 10. 5. 1989 sprejel

SKLEP
s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka lokacijskega načrta 
plinovoda za Posavje in Dolenjsko skozi občino Trebnje

L 1
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta plinovoda za Posavje 

in Dolenjsko skozi občino Trebnje (v nadaljnjem besedilu: osnutek). 
Osnutek je izdelal Razvojno raziskovalni center Novo mesto, TOZD 
urbanistični biro Novo mesto, v marcu 1989.

2.

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih zavoda za urbanistično načr
tovanje Trebnje in krajevnih skupnostih Dolenja Nemška vaš, v domu 
gasilcev Ponikve ter Mirna, Ul. III. bataljona VDV 28.

3.
Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, 

organizacije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.
Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva objave tega sklepa v 

Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-02/89-3 
Datum: 10. 5. 1989 Predsednik 

izvršnega sveta:
MAKS KURENT

110.
Na osnovi 4. člena odloka o cenah geodetskih storitev (Skupščinski 

Dolenjski list, št. 6/86) in 16. člena zakona o geodetski službi (Uradni 
list SRS, št. 23/76) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na 92. seji 
dne 10. 5. 1989 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi sklepa o cenah za geodetske storitve

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenj

skem listu.
Predsednik

Številka: 38-08/84-1 izvršnega sveta:
Datum: 10. 5. 1989 MAKS KURENT

Medobčinske objave
m.

Na podlagi 3. odstavka 108. člena zakona o varnosti'cestnega pro
meta (Uradni list SRS, št. 5/82) je izvršni svet skupščine občine Novo 
mesto, po predhodnem mnenju izvršnih svetov skupščin občin Črno
melj, Metlika in Trebnje, na seji dne 26. 4. 1989 sprejel

ODREDBO
o višini stroškov vozniškega izpita, preizkusa znanja predpisov o 
varnosti cestnega prometa in preverjanja vozniškega znanja v 

občinah Novo mesto, Črnomelj, Metlika in Trebnje

I.

Odredba določa višino stroškov vozniškega izpita, preizkusa znanja 
predpisov o varnosti cestnega prometa in preverjanja vozniškega znan
ja, ki so jo dolžni plačati kandidati za voznika pri prijavi za izpit za 
voznika v občinah Novo mesto, Črnomelj, Metlika in Trebnje.

II.
Višina stroškov za izpit iz predpisov o varnosti cestnega prometa za 

vožnjo motornih vozil vseh kategorij in kmetijskih traktorjev znaša 
50.000 din.

Višina stroškov preizkusa znanja predpisov o varnosti cestnega 
prometa za voznike delovnih strojev, motokultivatorjev in koles z mo
torjem znaša 50.000 din.

Stroške prvega preizkusa iz prejšnjega odstavka za kolesa z motor
jem ne plačajo učenci osnovnih šol v primeru, ko preizkuse opravljajo 
v organizirani skupini po najmanj 25 kandidatov, pod pogojem, da so 
prehodno obiskovali tečaj za opravljanje preizkusa.

1. člen
V sklepu o c^nah za geodetske storitve (Skupščinski Dolenjski list, 

št. 3/89) se 3. člen spremeni tako, da se pri izračunu cen geodetskih 
storitev upoštevajo naslednje urne cene:

— ekspertizna dela
din

102.300
- dela z visoko strokovna izobrazbo 88.900

— geodetsko terensko delo 78.000
— geodetsko pisarniško delo 74.200
— risarsko geodetsko delo 52.800
— figurantska dela 40.500

2. člen
Cene storitev geodetske službe se v prihodnje revalorizirajo v 

enakem odstotku kot povprečna urna cena del geodetskih storitev po 
sporazumu o cenah in normativih za izvajanje del iz srednjeročnega 
programa geodetskih del na območju SRS za obdobje 1986 — 1990.

V skladu s predlogom republiške geodetske uprave usklajuje in do
loča cene storitev geodetske službe predstojnih občinskega geodetskega 
organa.

3. člen
Po urnih cenah, ki so opredeljene v 1. členu tega sklepa, zaračunava 

svoje storitve tudi zavod za urbanistično načrtovanje občine Trebnje.

Višina stroškov za izpit iz vožnje motornega vozila oziroma kmetij
skega traktorja znaša:
1. za kategorijo A 50.000 din
2. za kategorijo B 90.000 din
3. za kategorijo C 120.000 din
4. za kategorijo D 260.000 din
5. za kategorijo E 140.000 din
6. za kategorijo T 50.000 din
(kmet. traktor)

Višina stroškov za izpit iz vožnje motornega vozila B kategorije 
primerih, ko kandidat opravlja izpit tretjič ali četrtič, po opravljenem 
posameznem teoretičnem delu zviša 100 odstotkov.

IV.

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenj
skem listu. Z dnem pričetka veljavnosti te odredbe preneha veljati 
odredba št. 38-04/82 z dne 15. 2. 1989 (Skupščinski Dolenjski list, št. 
2/89).
Številka: 38-04/82 
Datum: 26. 4. 1989

Izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto: 

ADOLF ZUPAN, 1. r.



stran 78 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 7. leto XXVI, 10. 5. 1989)

Beležke

i

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

N

/ » občine I 

ČRNOMFLJ. 
METLIKA, NOVO 

MESTO RIBNICA 
IN TREBNJE

t rudno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Rib
nica in Trebnje.

Izdaja D1C, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, 

delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za 
SDL všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 
15.000 din, izvod v prosti prodaji stane 800 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 130, telefon 
(068) 2.3-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za 
informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) se za Skupščinski 
Dolenjski list ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto, 
l isk: l iskama Novo mesto.


